
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

.%, PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

,f:;': í

Smlouva o dílo

na dodávku výpočetní techniky a provedeni souvisejÍcÍch prací v projektu
Multifunkční učebna ZŠ Písečná, který je spolufinancován z Integrovaného
regionálnIho operační programu v rámci výzvy MAS jablunkovsko, č. p.
CZ.06.4.59/0.0/0.0/'16 075/0014412

Objednatel : Obec Písečná
adresa : Obec Písečná, Písečná 262, 739 91 Písečná
IČO : 70632430
tel. :
e-mail :
bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Jablunkov
Č. ú. : 86-5630280257/0100
osoba oprávněná
jednat za zadavatele: Be. David Cmiei, starosta obce {dále jen pověřená osoba)
URL : www.obecpisecna.cz

{dále jen "pověřená osoba")

(dále jen "objednatel" na straně jedné)

Zhotovitel
adresa
IČO
DIČ
tel
e-mail
URL
bankovní spojení
č.ú.

: CompTech Servis s.r.o.
: Dukelská 136, 739 91Jablunkov
: 28599021
: CZ28599021
: +
: h z
: www.com pts.cz
: Komerční banka a.s.
: 107-3862040237/0100

osoba oprávněná
jednat za zadavatele : Luboš Hermann - jednatel
(dále jen "pověřená osoba")

(dále jen "zhotovitel", na straně druhé)

(Zhotovitel a objednatel jsou dále jednotlivě uvádění též jako "smluvní strana" a společně

jako "smluvní strany"; tato smlouva je dále také označována jako "smlouva") uzavÍrajÍ niže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky, softwarových licencí a přidušenství
objednateli včetně základního nastavení zařIzenI, instalace dodávaného zařízeni a zaškoleni obsluhy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podrobná specifikace předmětu dodávky

Poř. Název položky Konfigurace Ks Celkem v DPH v KČ Celkem v
číslo dodávané položky KČ bez KČ s DPH

DPH

1 PC sestava Comfor eLink 170 14 119.728,- 25.142,88 144.870,88
SFF In-Win BL641
black, 2xUSB 3.0,
2x2.0/300\N 85+
Windows 10 Home
OA3.0 DOEM
GIGABYTE H310M
H 2.0 (rev. 1..0)
CPU Intel Core 13-
9100 BOX (3.6GHz,
LGA1151, VGA)
8GB DDR4-
2666MHz Kingston
CL19 1Rx16,
GIGABYTE SSD
256GB

2 Monitor Dell SE2416H, 24" 14 33.488,- 7.032,48 40.520,48
monitor LED ,lPS,
HDMI, FullHD

3 Set klávesnice C-TECH KBM-102 14 1.848,- 388,08 2.236,08
s myší Set klávesnice a

op'tické myši s
drátovým

zapojením, rozhraní
USB, české

rozložení kláves.
Myš vhodná pro
praváky i leváky,

ergonomické
provedeni, s

nastavitelným
rozlišením až 1000

dpi, 3 tlačítka
2 Sluchátka C-TECH Nemesis V2 14 3.052,- 640,92 3.692,92

herní sluchátka s
mikrofonem,
náhlavní
konstrukce,
ovládáni hlasitosti
přímo na mušli
sluchátek,
vylepšená



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
integrovaný regionálnI operační program

MINISTE RSTVO

m PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

ergonomie,
frekvence od 20 Hz
do 20 000 Hz,
připojeni: 3,5 mm
Jack, délka
přÍvodního kabelu:
2.,2 m (opletený),

5 Multifunkční Epson L6170 1 7.334,- 1.540,14 8.874,14
tiskárna barevná inkoustová

m ultifunkčni
tiskárna 3v1 A4,
rozlišení DPI
4800x1200 DPI,
automatický
podavač
dokumentů 30
stran, oboustranný
tisk, LCD displej,
ikoustová
technologie
Pigment black and
Dye colours Inks,
skenovací rozlišení
1200x2400 dpi,
tisková hlava
Precision Core,
WIFI, 33/20 ppm

6 LCD projektor EPSON EB-735Fi 1 47.700,- 10.017 57.717,-
projekční systém
technologie 3LCD,
RGB se závěrkou s
kapalnými krystaly,
LCD panel: 0,61
palců s C2 Fine,
rozlišení Full HD
1080p,
1920x1080,16:9,
kontrastní poměr
2500000:1, zdroj
svě'tla - laser,
Barevný světelný
výstup: 3.600
lumenů- 2.500

Olumenu
(ekonomický) v
souladu s normou
lDMS15.4,životnost
20000 hodin
durability high,



MINISTERSTVO
m m' PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tond pro regionálni rozvoj
lnteg rovaný regionálrN operačrň prograr'n

reprodukce barev
až 1,07 miliardy
barev, interaktivní
promItání pero a
dotykové ovládání,
WIFI, LAN,
projekční plocha až
100",

7 projekční projekční 1 6.216,- 1.305,36 7.521,36
magnetická magnetická tabule
tabule s rozměry 128x201

cm pro interaktivní
promÍtání s
matným
keramickým
povrchem

8 Server Synology DS920+ 1 11.902,- 2.499,42 14.401,42
datové úložiště NAŠ
s funkci zrychlení
mezipaměti SSD,
CPU Intel Celeron
J4125, čtyřjádrový,
2,0 GHZ až 2,7 GHz,
hardwerové
šifrování 4 GB
paměť DDR 4,
kompatibilní typ
disku 4X3,5" nebo
2,5" ŠATA
HDD/SSD, 2xm.2
2280 NVMe SSD,
Externí port 2x port
USB 3.0, lx port
cSata, LAN/WAN,
LAN 2xGigabit (RJ-
45) plánované
zapnuti, vypnutí,
rychlost čtení a
zápisu 22.5MB/S

9 Úložiště dat Western Digital 3 6.876,- 1.443,96 8.319,96
WD2005FBYZ
pevný disk o

kapacitě 2TB, Gold
128MB SATAIII
7200rpm RAID

Celkem 238.144,- 50.010,24 288.154,24



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

áá~ MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Termín dodání

Termin dodání zboží a provedení prací dle specifikace bodu 2 Smlouvy je s'tanoven do 14 dnů od
podpisu této smlouvy. Realizace dodávky může proběhnout dřive.

4. Místo plnění

Místem plněni je objekt zš a MŠ Písečná, Písečr)á 42, 73991 Písečná

5. Záruční podmínky

a) Zhotovitel poskytuje na dodanou výpočetní techniku záruku v minimálni délce 2 roky od data
dodání objednateli. Záruka neplatí, bude-li do předmětného zařIzenI ze strany objednatele, případně
třetí strany, zasahováno bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele. V záruční lhůtě je
dodavatel povinen zajistit udržováni předmětu plnění v plně funkčním stavu. Servis v záruční době je
dodavatelem poskytován bezplatně a to včetně dopravy. Servis je poskytován v místě objednatele.

b) Dodavatel poskytne objednateli kontaktní údaje, na které bude objednatel hlásit případné závady.
Reakční doba servisního zásahu od nahlášeni závady činiv pracovní dny 24 hodin. Servisnizásah bude
poskytován v sIdle objednatele v pracovních dnech v době od 7:30 do 16:00. Odstranění každé
poruchy bude písemně potvrzeno servisním protokolem.

C) V případě nedodrženi doby servisního zásahu, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu 100,·-
kč, za každý započatý pracovrh den prodlení.

6. Finanční podmínky

Celková cena za plněni uvedená v této smlouvě ve výši 288.154,24 KČ je splatná po realizaci dodávky,
na základě vystavené faktury s terminem splatnosti 14 dnů od data vystavení.

V případě nesplnění terminu dle odst. 3 Smlouvy zhotovitelem má objednatel právo penalizovat
zhotovitele 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý započatý den zpoždění dodávky. V
případě nesplnění splatnosti faktur má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu ve stejné výši
nebo odstoupit od smlouvy bez nároků ze strany objedna'tele.

7. Ostatní ujednání:

a) Objednatel se zavazuje, vzhledem k charakteru prací, umožnit pověřeným pracovníkům zhotovitele
přístup do prostor místa plněni dle bodu 4 smlouvy.

b) Právní poměry založené touto smlouvou a na základě ní vzniklé se řídí právním řádem České

republiky.

C) Předmět dodávky specifikovaný v bodě 2 smlouvy přechází do vlastnictví objednatele dnem
uhrazení 100% platby.

d) Vzhledem k tomu, že je dodávka díla financována z Integrovaného regionálního operačního
programu, je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovávat účetní záznamy po
dobu 10 let od jejich provedení.

e) Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

f) Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, že
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Písečné dne: 1 8 -02- 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Qg ii L-"

l' C;j *
," ,;í " i Ý
"G. Dav[d uTĹie| \,,, * ,%,. *ÁŤ,

starosta obce Písečná p ,í SY, Tj
'~

.Ó-Q

Co
Du

IČO

..·' l"

Lub.0'S'Heňnann
1/ pC

,l T""

::' ,,jéárľate|

Smlouva byla schválena na 'A)'jednání Zastupitelstva obce Písečná dne l- čát '" z%tj

u,ne,,ním č. Fb/..Cé...


